PRODUITFICHE DE DONNEES
GVX600/900F F7
Stand: 2026-05-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 1
Référence 0093.1507
 Description rapide
Filtre à air de rechange pour appareils geniovent.x 600 F et
900 F. Filtre plissé ISO ePM1 55% (F7), air extérieur
 Caractéristiques techniques
Lieu de montage Appareil geniovent.x
Position d'installation vertical / horizontal
Matériau Micro-fibre de verre
Couleur Non peint
Poids 0,62 kg
Poids avec emballage 0,81 kg
Type de filtre Filtre fin
Classe de filtre ISO ePM1 50-65% (F7)
Largeur 400 mm
Hauteur 55 mm
Profondeur 375 mm
Largeur avec emballage 420 mm
Hauteur avec emballage 75 mm
Profondeur avec emballage 395 mm
Unité de conditionnement 1 pièce
Gamme X
GTIN (EAN) 4012799991649
PRODUITFICHE DE DONNEES
GVX600/900F F7
Stand: 2026-05-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 2